in ordine suos subditos, quia isti non subjacent casibus reservatis Ordinarii locorum.

Tum quia, ut supra n. 20. dictum est, ut ex 28 Peregrino, & Naldo refert Peyrinus in consuet. 6. Jul. II. num. 21. & Felix Potestas loc. cit. num. 3416. Sac. Congregat. Episcop. & Regul. factio verbo cum Clemente VIII. expressè declaravit, quod omnes Bullæ & decreta derogatoria privilegiorum Regularium, quantum ad facultatem absolvendi à casibus Pape reservatis sint intelligenda solum in ordine ad Seculares, non autem in ordine ad suos subditos Regulares: Et ad hoc multum confert declaratio Alexandri VII. sub die 25. Septembris 1605. qua damnavit sequentem propositionem 4. in ordine, ibi: Prælati Regulares possunt in foro conscientie absolvere quoscunque Seculares ab hæresi occulta, & ab excommunicatione propter eam incurta, ubi, ut vides, Pontifex damnat solum dictam absolutionem in ordine ad seculares, ibi: Absolvere quoscunque Seculares.

Ast tamen, si verum esset, quod Sacra Congregatio declaraverit non posse Prælatos Regulares absolvere ab hæresi occulta, ut ex Mendo refert Viva ad propos. 4. Alexandri VII. Rosign. de penitentia part. 1. quest. 7. art. 19. sect. 5. num. 19. & alii, non esset à tali sententia recedendum; Eo vel maxime, quod sic expressè tenent plurimi Classici Doctores etiam independentes à tali declaratione Sacre Congregat. innixi præsertim textui ejusdem Bullæ Cœnæ, quæ s. Ceterum utitur universali negativa, qua omnes excluduntur, ibi: Ceterum à prædictis sententiis nullus per alium, quam per Romanum Pontificem, absolvi possit etiam prætextu quarumvis facultatum, & indultorum quibuscunque personis ecclesiasticis Secularibus, & quorundem Ordinum etiam Mendicantium, ac Militarium Regularibus... Per Nos, & dictam Sedem ac cujusvis Concilii Decreto, verbo, literis, aut alia quacunque scriptura in genere, vel in specie concessorum, & innovatorum, aut concedendorum, & innovandorum; Qui textus revera multum urget; unde in praxi suadeo hanc opinionem tanquam tutiorem tenendam; uti eam expressè tenent Tambur. tit. 2. de Jure Abbat. disp. 12. quest. 2. Sigismundus à Bononia, Bartholomæus de Vecchis, & alii apud ipsam, Casar comp. privileg. Fratrum Min. verb. Absolutio ord. quoad Fratres n. 9. Confectus Summa privileg. Mendicant. tit. 17. cap. 7. Diana part. 1. tract. 4. res. 6. part. 3. res. 2. res. 122. part. 6. tract. 7. res. 63. part. 8. tract. 7. res. 70. La Croix lib. 7. cap. 2. num. 1622. cum aliis ibi citatis, Matthæucc. Officialis Curie cap. 38. n. 24. cum pluribus ibi citatis, ubi usque ad num. 28. late probat, Mendo dist. 1. quest. 4. dicens sententiam Bonagratæ Habensis, & aliorum ipsam tenentium non amplius esse probabilem.